

Dansk Kontor Rengøring ApS

Hørup Skovvej 4

3550 Slangerup

CVR-nr. 16738581

Årsrapport 2016/17

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. september 2017

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Kontor Rengøring ApS Hørup Skovvej 4 3550 Slangerup
CVR-nr.	16738581
Stiftelsesdato	4. januar 1993
Hjemsted	Frederikssund
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Rasmussen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab ApS Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 282.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.267.040, og en egenkapital på kr. 483.127.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.290.762	2.090.033
Personaleomkostninger	1	-1.855.211	-1.856.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.585	-118.092
Driftsresultat		372.966	115.003
Finansielle omkostninger		-8.473	-7.049
Resultat før skat		364.493	107.954
Skat af årets resultat	2	-82.274	-23.786
Årets resultat		282.219	84.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	45.000
Overført resultat		178.819	39.168
Resultatdisponering		282.219	84.168

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	109.504	137.289
Materielle anlægsaktiver		109.504	137.289
Anlægsaktiver		109.504	137.289
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.812	358.173
Udskudte skatteaktiver		18.191	20.715
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender		226.503	379.388
Likvide beholdninger		929.033	302.456
Omsætningsaktiver		1.157.536	683.844
Aktiver		1.267.040	821.133

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	179.727	908
Udbytte for regnskabsåret	6	103.400	45.000
Egenkapital		483.127	245.908
Gæld til banker		26.581	42.535
Langfristede gældsforpligtelser	7	26.581	42.535
Gæld til banker		16.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.551	126.811
Selskabsskat		100.676	16.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.771	361.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.334	11.018
Kortfristede gældsforpligtelser		757.332	532.690
Gældsforpligtelser		783.913	575.225
Passiver		1.267.040	821.133
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.694.411	1.689.108
Pensioner	72.427	71.946
Andre omkostninger til social sikring	38.835	45.221
Andre personaleomkostninger	49.538	50.663
	1.855.211	1.856.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	79.750	24.926
Regulering af udskudt skat	2.524	-1.140
	82.274	23.786
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.163.196	1.163.196
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	84.804	0
Afgang i årets løb	-50.004	0
Kostpris ultimo	1.197.996	1.163.196
Af- og nedskrivninger primo	-1.025.907	-907.815
Årets afskrivninger	-62.585	-118.092
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.088.492	-1.025.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.504	137.289
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	908	-38.260
Årets tilgang	178.819	39.168
Saldo ultimo	179.727	908
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	45.000	0
Årets tilgang	103.400	45.000
Årets afgang	-45.000	0
Saldo ultimo	103.400	45.000

Noter

2016/17

2015/16

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	26.581	16.000	0
	26.581	16.000	0

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank ca. 43 t.kr., er tinglyst ejendomsforbehold i Citroën C4 Cactus med en bogført værdi på ca. 48 t.kr.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Det aktiverede udskudte skatteaktiv vedrører hovedsagligt skatteværdi af materielle anlægsaktiver.